Томская область Томский район

                  Муниципальное образование «СПАССКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

Официальное периодическое печатное издание, предназначенное для опубликования

правовых актов органов местного самоуправления  Спасского сельского поселения
и иной официальной информации

Издается с 2005 г.

№ 91 от 20.11.2014

СОВЕТ СПАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 103

________________

___________________

                        33-е собрание III-го созыва
О внесении изменений в решение № 172 от 11.07.2011 г. «О земельном налоге»

В целях совершенствования муниципальной правовой базы, руководствуясь статьями 25 и 40 Устава муниципального образования «Спасское сельское поселение»,
Совет Спасского сельского поселения решил:

1. Внести изменения в Положение о земельном налоге на территории муниципального образования «Спасское сельское поселение» согласно приложению к настоящему решению.
2. Направить настоящее решение Главе Спасского сельского поселения для подписания, опубликования в информационном бюллетене Спасского сельского поселения и размещения на официальном сайте муниципального образования «Спасское сельское поселение» в сети Интернет –   www: spasskoe.tomsk.ru.
3. Настоящее решение вступает в силу не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования и не ранее 1-го числа очередного налогового периода по земельному налогу.
Председатель Совета

Спасского сельского поселения

Н.Ю.Терехова
Глава Спасского сельского поселения

Д.В.Гражданцев

Приложение к решению Совета Спасского сельского поселения № 103 от 20.11.2014 г.

Изменения в положение о земельном налоге на территории муниципального образования «Спасского сельское поселение»

1) пункт 1.1 изложить в следующей редакции:

«1.1. Настоящее Положение в соответствии с главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации определяет на территории муниципального образования «Спасское сельское поселение» ставки земельного налога, порядок и сроки уплаты налога (в отношении налогоплательщиков-организаций), налоговые льготы, основания и порядок их применения.»;

2) пункт 3.1 изложить в следующей редакции:

«3.1. Налогоплательщики - организации уплачивают суммы авансовых платежей по земельному налогу, исчисленные в соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, в бюджет муниципального образования «Спасское сельское поселение» в пятидневный срок после окончания отчетного периода.»;

3) пункт 3.2.1 изложить в следующей редакции:

«3.2.1. налогоплательщиками - организациями не ранее 1 февраля года, следующего за истекшим налоговым периодом.»;

4) пункт 3.2.2 признать утратившим силу.

Председатель Совета

Спасского сельского поселения

Н.Ю.Терехова
Глава Спасского сельского поселения

        Д.В. Гражданцев

с. Вершинино

20.11.2014

Тираж  20 экз,   ответственный за выпуск  Е.А.Лущеко